
UCHWAŁA NR XXV/180/2013
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie likwidacji 2-letniej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 1 i art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 
28, poz.142 i poz.146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281) oraz art. 5a ust. 2 pkt 2 i art. 59 ust. 1 i 2 w  związku z art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 
109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781 z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 
227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 
Nr 181, poz. 1292 z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235, poz. 1618 z 2009 r. Nr 6, 
poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705 z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 
poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991 z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 
205, poz. 1206 z 2012 r. poz. 941 i poz. 979)Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2013 r. likwiduje się 2-letnią Szkołę Policealną dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej 
ul. Reymonta 14. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego

Maria Charążka

Id: 1DEA9E94-EB7E-4061-8AF0-72F4DC0BAC90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Powiatu Rawskiego podjęła w dniu 8 lutego 2013 r. uchwałę o wyłączeniu 2-letniej Szkoły Policealnej 
dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14 z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Wł. 
Reymonta w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14, a następnie uchwałę o zamiarze likwidacji 2-letniej Szkoły 
Policealnej dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14. 

W piśmie z dnia 25 lutego 2013 r. Łódzki Kurator Oświaty wyraził pozytywną opinię w przedmiocie 
likwidacji 2-letniej Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14, która stanowi 
podstawę dalszych czynności likwidacyjnych tej szkoły. 

Ostatnia klasa 2-letniej Szkoły Policealnej dla Dorosłych zakończyła edukację w roku szkolnym 2009/2010 
i obecnie nie są realizowane w niej  żadne zajęcia dydaktyczne, z uwagi na brak zainteresowania 
proponowanymi formami kształcenia w środowisku lokalnym. 

Wobec powyższego, likwidacji poddaje się cały typ szkoły - 2-letnią Szkołę Policealną dla Dorosłych 
w Rawie Mazowieckiej ul. Reymonta 14. 

Na podstawie art 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) podejmując uchwałę o likwidacji jednostki budżetowej organ prowadzący powinien 
rozstrzygnąć kwestie dotyczące majatku oraz zobowiązań likwidowanej jednostki. W przedmiotowej sprawie 
jest to zbędne (bezprzedmiotowe), gdyż likwidowana jednostka wchodziła w skład Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Wł. Reymonta w Rawie Mazowieckiej i nie posiadała wyodrębnionego majątku, 
nie prowadzi wyodrębnionej rachunkowości, a więc na dzień likwidacji nie będzie posiadała żadnych 
zobowiązań.

Id: 1DEA9E94-EB7E-4061-8AF0-72F4DC0BAC90. Podpisany Strona 1




